
 
 

Turismiettevõtete teenusedisaini ja teenuste digitaliseerimise meistriklass  

2021-2022 

• Avapäev ja tutvumine teenusedisaineritega, 07.04.2022 

Osaleja saab kogu meistriklassi ajaks partneriks tipptasemel teenusedisainerist mentori, 

kes toetab ja nõustab nii koolituspäevadel kui teenusearenduse elluviimisel. 

 

• Disainiauditi läbiviimine, 24.04.2022 

Enne esimest koolituspäeva viib teenusedisainerist mentor läbi disainiauditi, kasutades 

Eesti Disainikeskuse ja rahvusvaheliste partnerite poolt välja töötatud metoodikat 

(kestusega 10 tundi). 

 

• Koolitusprogramm koosneb viiest koolituspäevast 

Koolitustel õpitakse süsteemsemalt kasutama teenusedisaini ning väärtustama seda kui 

strateegilise juhtimise tööriista. Omandatud teadmised toetavad osaleja praktilist 

ülesannet arendada oma turismiteenus meistriklassi lõpuks prototüübini. 

Igale koolituspäevale järgneb iseseisev töö seotud teemal, mis on ühtlasi sillaks kahe 

koolituspäeva vahel. 

Koolituspäevad: 12.05; 02.06; 25.08; 08.09; 22.09.2022 

•  

• Iseseisev koostöö teenusedisainerist mentoriga (mahus 30 tundi) 

Teenusedisainerid nõustavad osalejaid programmi vältel nii koolituspäevadel kui 

iseseisva töö teostamisel. Mentorkohtumised on üles ehitatud vastavalt koolituste ja 

iseseisvate tööde teemadele, et meistriklassis osalejatel oleks praktiline tugi 

turismiteenuse prototüüpi arendamisel. 

• Järelüritus ehk lõpuseminar, 05.10.2022 

Lõpuseminaril esitlevad ettevõtted meistriklassis välja arendatud turismiteenuste 

prototüüpe.:  

Avapäev, koolitusprogramm ja järelüritus toimuvad kontakt-üritustena Tallinnas. Kui Covid-

19 pandeemiast tulenevalt on kontaktsed üritused keelatud, siis toimuvad üritused 

virtuaalsetena. Disainiaudit ja kohtumised teenusedisaneritega toimuvad vastavalt osaliste 

omavahelisele kokkuleppele.  

Meeskond 

Meistriklassi viivad läbi kogemustega koolitajad Martin Pärn, Daniel Kotsjuba, Hegle 

Sarapuu-Johanson, Darja Prants, Kaire Tekku ja tipptasemel teenusedisaineritest mentorid, sh 

nii traditsioonilisemad teenusedisainerid kui digitaalsete teenuste arendamise eksperdid. 

 


